SE RESUELVE:

Artículo 1o.- Objeto
Modificase el Presupuesto Institucional del Pliego MUNICIPALIDAD 
PROVINCIAL DE SAN MARTÍN, aprobado en la Ley N° 30281, Ley de 
Presupuesto del Sector Público para el Año Fiscal 2015, el mismo que se 
reduce en la suma de CINCUENTA Y SEIS MIL UNO y 00/100 NUEVOS 
SOLES (S/. 56,001.00), en aplicación de la Tercera Disposición
Complementaria Transitoria de la citada Ley, de acuerdo al siguiente detalle:

INGRESOS En Nuevos Soles
Fuente de Financiamiento: 05 Recursos Determinados
1.4.1.4.5.1 Fondo de Compensación Municipal 55,999.00